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   Laupäev, 2. november 2019 
                     07:00             Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK Räpina Miikaeli ja Mehikoorma koguduste õpetaja URMAS NAGEL + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE loeb oma isa jutlust – KRISTUSE KÜÜNLAD, mis on peetud Kuusalus 1957ndal aastal
   
                08:00             SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOHANNA VAHERMÄGI; 9.30 TEATED; 9.45 kõlab EELK Tallinna praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR´i vaimulik mõtisklus
   
                10:00             seekordne OLEVISTE TUNNI saade on pühendatud Kärdla Baptistikoguduse pastorile ADO KAUPS´ile, kelle sünnist möödus 28.oktoobril 85 aastat ja tema ustavale abikaasale HELGA´le. Adot küsitles aastate eest VALTER ROOSO ja saate toimetas HELDUR KAJASTE
   
                11:00             SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 KOMPASS: TÄNU TEEL. Luuka evangeeliumi 17nda peatüki, salmide 11-18 alusel mõtiskleb MERVI KALMUS
   
                12:00             TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab KEVIN VAHER, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; kl 12.45 LUULEHETK: GUSTAV SUITS´u luuleloomingut esitab MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: MAAILMA PARIM TÖÖ. Vaimulikuameti väljakutsetest, vastutusest ja võlust räägivad pastorid VEIKKO VÕSU ja VILVER ORAS                
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: SAMMHAAVAL ASTUDA. Teoloogiadoktor Toomas Pauli 80. juubelisünnipäevaks ilmunud mõtiskluste kogumikku tutvustavad kirjastaja URMAS TAMM ja raamatu kujundaja MAARJA VANNAS. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Päevakajaliste teemade üle arutlevad MARKUS JÄRVI ja VARRO VOOGLAID
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: MIDA TEHA KUI NOOREL ON MURE? Sel teemal arutlevad koolipsühholoog ja perenõustaja HELGI HILBORN ja saatejuht PIA RUOTSALA
   
                Kell 19            MUUSIKA ja ÜLISTUS: TEHKE KINDLAKS OMA KUTSUMINE JA VALIK. Mõtteid vahetavad Lihula Nelipühikoguduse ülistaja MARET PÕLD ja saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            ELUST ENESEST: Usus kasvamisest ja elu erinevatest väljakutsetest kõneleb MARILIN NASSAR, saatejuht on TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse pastor REIN UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.15 LUULEHETK; kl 23.30 SISEMAAILMAD: Saatesse on  EELK Kullamaa ja Hanila koguduse õpetaja LEMBIT TAMMSALU valinud tekstid PSALMIDEST
   
                Kell 24            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: MEES MUSTAS. Kantrimuusika legendi JOHNNY CASH´i elu ja loomingut tutvustab ÜLO NIINEMÄGI
   
                Pühapäeval:      kl 5.45 Lootusõpetuse lugu;      kl 6 Ususaladus;      kl 6.45 Piiblivõti 
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